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MOERR T SN Mk BERESISHUTWNCRER /1 BN S 2h % ﬁﬂ“@£F1 Il
RIHIETY . KEREEE /1 XOEENIDBRLIBDET,

7.1.3 ACR-N
EEEEe————

Il

® ACR-F (T—+->¥—-7—JL-17)

ACR - N (& NEXT &HEABLDETIA. ACR-F (& FEXT &BABROLLTY, BHREWE ACR-N ERUTY, XUFIE.
ELFEXT &RELSh TWR U T,



® PSNEXT (E—+ITRX - XJAN) 7.1.4 PSNEXT

PS & PowerSum (EH#1) OB, 100 Mbps £T®D LAN Tld, ®% 1,2-3,6 D 2 R7— 3200 NEXT DR = PSNEXT
OHEFALTBEL TWefeo, EERICIEZD 2 R7Z—B0D NEXT ¥ FEXT O#HHSBIEIC l/\
EEEBLIFLTVWELR. ULHL. £HAEY N - 41 —H Ry NTIEARFT—%FET B0, =
ETOR7 —RHOEAELETHRET ZRELZZE LB TNIEVTEE A 7.1.4 O,

D 3 RF7—m5D NEXT O (J87—H L) H PSNEXT TI, /\I

® PSACR-N (KE—+«IRXR+IT—+¥Y—«F7—]JL-IX) ~  \

A D ACR-N & (T 5 NEXT Z PSNEXT & L7cbDTY, ZEWICH TS S/NEEWS
EZHIE ACR EEDDEHE A BUAETIE. PSACR EREBENTWE U,

® PSACR-F (KE— TR IT—+¥—-7—=)L-17)
AT D ACR-N [£&13% NEXT Z PSNEXT & UfcbDTY, RIEMICHITS S/NLLEWSEZAIF ACR EEDD TR A,
BENE. PSACR &REENTWE U T,

7.2 Sk, EEENETHEEZISNBHAEEHR

° Btk

PoE OKREBAICED 1 BHEDERNZERNIAELE>TVWET, RRDIEBIMENKENET—TILEEIREILIZD.
MEBREANMUHGTELRLLBRZHENHD XTI, £/, BRSEDEMEDILSDENKETWVNE, EE5EEEAEICHEEZEN
BERGENHDEFT, UK T15. S, AEDODREUENSFTZEEISNDATEEER, 22RULTEEW,

o i

ECiR P ECIRE M DEKMR/NT VY AZRITHETT, FEEINRITNIERFECPAR /A1 XZ2FvoEILUPITLADET,
DIz, BHIRENBSBWEER A —YXY MNREDEKBETIIEERATEEBRICR>TEE I, FUIE M5 5%, AIED
MEBEUENSFZEEZISNDATER, 22RULTEE W,

7.3JISX5150 V75X D. E,/IN—Y XV b - U2V DRIBIE
TEOBREICbEDEATHENVERICL>TITOET,
% 7.31 JIS X 5150 4 32 D X=X XY b - U OIRE

TAV—<v7 | ERL—7| RS |GIELE [{CHGERE | ARE | BAEX | Ehws | RETERRE | BEd | ELANL | EHM BH Epaptl
Wire Map &4 Res. |Length | Prop. | FfZ | Freq. |Insertion | B=EE RL L | EiRRE | iR PEE=30) EAVAVIN
Delay | Delay Loss NEXT ACR-N| H=E R TREELL iR EE
Skew ACR-F | PS NEXT | PS ACR-N | PS ACR- F
Q Max. nS nS MHz dB dB dB dB dB dB dB dB
12345678 21 90 498 44 1 4 60.0 19.0 56.0 58.6 57.0 53.0 55.6
12345678 4 4 54.8 19.0 50.8 46.6 51.8 47.8 43.6
8 5.4 50.0 19.0 44.6 40.6 47.0 41.6 37.6
12345678S 10 6.1 48.5 19.0 42.4 38.6 455 394 35.6
12345678S 16 7.7 452 19.0 375 345 42.2 345 315
20 8.7 43.7 19.0 35.0 32.6 40.7 32.0 29.6
25 9.7 42.1 18.0 324 30.7 39.1 29.4 27.7
31.25 10.9 40.5 17.1 29.6 28.7 375 26.6 25.7
62.5 15.8 35.7 14.0 19.8 22.7 32.7 16.8 19.7
100 20.4 32.3 12.0 11.9 18.6 29.3 8.9 15.6
£ 732JSX5150 VF5REA /X=X - U DRIEE
TAV—<v7 | ERL—7| RS |GIREE [{CHEE | ARE | BAEX | Enws | RETERE | By | L0 | &5 Eat ezl
Wire Map IEYT Res. |Length | Prop. | KfEZ | Freqg. |Insertion| B=E= RL WL | RmiREE | AiRREE X FLANL
Delay | Delay Loss NEXT ACR-N| F=E= BRE TmEELL EifhRaE
Skew ACR-F | PS NEXT | PS ACR-N |PS ACR-F
Q Max. nS nS MHz dB dB dB dB dB dB dB dB
12345678 20.6 90 496 43 1 4 65.0 21.0 61.0 65.2 62.0 58.0 62.2
12345678 4 4 64.1 21.0 60.1 53.2 61.8 57.8 50.2
8 4.9 59.4 21.0 54.5 47.2 57.0 52.1 44.2
12345678S 10 5.5 57.8 21.0 52.4 452 55.5 50.0 42.2
12345678S 16 6.9 54.6 20.0 47.7 41.2 52.2 45.3 38.2
20 7.7 53.1 19.5 45.3 39.2 50.7 43.0 36.2
25 8.6 51.5 19.0 42.9 37.3 49.1 40.5 34.3
31.25 9.7 50.0 185 40.3 35.3 47.5 379 32.3
62.5 13.8 45.1 16.0 31.3 29.3 42.7 28.8 26.3
100 17.6 41.8 14.0 24.2 25.2 39.3 21.7 22.2
200 254 36.9 11.0 11.5 19.2 34.3 8.9 16.2
250 28.6 353 10.0 6.7 17.3 327 4.1 14.3
350 34.3 326 8.6 -1.7 14.4 299 -4.4 114
450 39.3 30.2 8.0 -9.1 12.2 27.4 -11.9 9.2
500 41.6 29.2 8.0 -12.4 11.3 26.4 -15.3 8.3

ZDMDBIEIRIEMEIE TR b DSX CableAnalyzer USw k54 >® PDF 77 ILICTTEIEITEY,
https://jp.flukenetworks.com/support/downloads/
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8. LAN ESHRICBT BRIBICDOWNWT

8.1 {ZEME LIFIRACRY AT LG

"LAN BBOBIEI E—OIRE>TH. ZNICEET BZRIBICIIIRLBOIDODHDIRIHHEFE R IEEE* [CLBM—T Ry MRIZ
(fRERE) T COMBTIE EICRY hT—IHEERE DES DEREDERMACOVWTRBIELTVET,

—77.JIS (ISO* (TIA* ZFICLDBRILESNTVWBBERIBIATLRE TR A—IX Y MK (TERIR) [CLE2BEMREEGZ
WICT e HDIECIRERIY ZBDICEARIEEBEAHNED SN TVET (RERBEIFRECIR AT LR BOBERIZN 8.1 Z22M]K). 2L T,
ZDECIRDEREIC DO WTIE, BHRECIRR B DR TEHMICER I N TOED,

8.1 MIBROBMR — mXRE EBRECIRS X T LR

EEE 802.3 1 —%% v M (EEMIE) SEEARICH > FE DR R
T00BASE-TX, 1000BASE-T, 10GBASE-T % &

BEOHEH (ELT— )V I BH L OYER) I

B9 2 RERE (RS OIRIEDEILA & OSSN

JIS, ISO, TIA #g/a & (IEHERS AT LIR1E)
Cat 5e, Cat 6, 7 7R D, E, Ea BEBR S NI
EAR PEIRE M OIEREE G E R E

FOERD - EREMIE. T—TI ORI IY—BLV0/y FI—RZEET,

¥3EE0 ¢ IEEE: Institute of Electrical and Electronic Engineers CKEEREFHEMIHE)
ISO: International Organization for Standardization (EBIZ#E{LHEAE)
TIA: elecommunications Indtry Association CKENBEL¥S)

*® 8.1 (EEMRECBERMEBRIEDO YR — MWIGER

A=FRY b Ry NT—UDEE WIST BIRERE EREIRS AT LREDOATTY —
10 Mbps T10BASE-T 72X C, Cat3 kL
100 Mbps T00BASE-T Cat 5 Xk
1 Gbps 1000BASE-T 22X D, Catbe X E
10 Gbps T0GBASE-T 27X Ea. Cat 6A M E
25/40 Gbps 25/40GBASE-T 22 A |/Il, Cat 8

8.2 IFERECIRY AT LM & 7 1 — )L R EERIG

BIRDE DI, LAN ECAROMBEIC S R UIcRRE UTRERIREITRIIR AT ARIRD 2 DHBOTINER. EiRELTOIRIZ Tl
REB LV BRI RMEREER ZRE Ll BREHRI AT ARBICEDVWTREH I Z2TVWE I Z U T BERRICKRERZ DN
EEULKEHRIEREESZE U TV D DIERZITS 71 —ILREER* ITRICOVWTEREN B D BRI AT LARBEIIRICEDHSNT

W&, KOER: 7 —ILREREBIRGADAERZAALCREOBITRE CUEETIEEE S,

8.2.1 BHREIRY AT LB EFIARRICONVT

SRR AT LIIEE 1F ZABIDE B DIBERICIE AT LABEIC DO WTHE U RIE T R TlE . 7 77/\—%FIFE L LAN T,
Ht+ km CRERIREMGELZHBUTVWEIN BRBIF "BRBRIEKRIATL BIEEWSHEOPAT—DOBHRNICEK RSN
LAN BEIRDAETRELTWET,

W S NTcERFERED BRI TR BRIREBR T 27 —J IR I — S5 —TIILOMRIC T o7 =#E R Uic/CyFO—R
BIROEREHHRELTVED,

TEOFRIEF. —RICBEHREBVRATLARREIETEINIE T EEICYZAIRICEUEERREZToTEEITENTEXT,
INICED, —EL LD ERER SO REZER CEFT I U TEBERRIC. T EE (T ERRICIR RN RIBICEE Uit tBEZ > T
WENESHDRERE. FDHRDOLIR—MURITNIERD EB Ao CO—EDRIE (ER) % MR, PO EEROBEEOR. ARD
FrvIDHZITD HRE EIFXAIULTVWET,

8.2.1 FAIEBRAAIES CREMAERDH

- |
164 & 1|
-
|
.|"'-.i 4% 7
2
g1l
~—— C— R )
- il l TAV =<y 7 (k) ORER
BARBANERO AERROP) - 5 ,ffﬁ.q *Jigfo;@/] 2
ZI—7 - xv k7 —2 X DSX-8000 NEXT ORI MicroScanner?

8.2.2 AIFE (7 1 —IJL RHER) HBICOWT

FHRDEL ST W fe ABGRS NI BRI B RECIR YV A T ARBIBICEE SN TLWSESHEREEGH R L TWb I xR URITnE
BDFEB . ZFDcHDIIRE UTUBHREIR Y AT LREREIIRIC T —ILRRBROAE0REIER. BIESOMEE - e, SMEBREREZD
ARZHELTWBAERIENHD £, CORFERRITES USSR ESR ZHAWT ERICEEEAEEIEEDRRIERED
HEEUNICASTWBZEEERLUE T BB EBD T+ — /LR TOREREBETIL. ERADBIESRZRAWSZE TEIFNICRIBICEL
AEHENMTONT T X AERICBSTEHATH. COLSBAERICIIERDE ZICEDLSREENH 2D E 1R H T DHEEE
fBZ5NTWETD,



O. %Gl - lET DR L BB IBHECR A T LRE

OEL Rk BAERTRWSNTWSIBEREMRI AT LARRE ZOMOTERIBBZEERULSIC, ISO BRZEICHESNT
ED.INZzEOTUTD 3 DOREMNEICFAZTNTNET,
9 FRERBCEFEOHFRE

SRSt EFRR I E R
ANSI

IEEE ISO IEC JIS
KEBKIETFEIMiHR E|BRE LS ERERIRE L RE BATEMRE KEREHS

1
TIA
KREBEIHESR
IEEE 802.3 ISO/IEC 11801}« = = = = = = = = = = JIS X5150 @
(IEEE 8023 < SERERR | ) (7145680
R ECARAE

9.1 ISO #M&
ISO/IEC 11801 (& BRIEHREMRATL OEBRIRTHD AT RLFTRIG EE- T~y >y —REIFHICHRERD
IR A IVERIR EXT 7 N—BARDTHICHIBLTWET,

& 9.1 ISO RBOEHEANAN T

Z2n ISO/IEC 11801

s BET DMRED S VA RN - RP— - T —TVEHRDAE /| KT 7AN\—ECHRDAE / BROERE / RORETE
) BLORIZBEDLSIC, FRICRDEMRICOI DN RBIRESNTNET,

FRABDE (EFRFEEREVTOMBED IS, ANEEPRINREETE L ELNTVET,
XOERC: #R — LAN TIE—ERICY A AN -RP—- =T )L (FEXPR) 1< RO ez °
9.2 JIS #ig FAC: XYILECHR TRI—ARAYCY AR - RT— T =T )L (FERIRER) ICKDECRDIEZIELET.

BREIR AT LADOEBFRETHS ISO/IEC 11801 ZFR L KIMHRNBR LORIREDRNEEE I BB AFMULICAERTIE
MK TI, 1996 FIC JIS X 5150 &L THITEN. ZDE 2004 FRHBIRSEONTER LA, 2016 F 2 BICHETEh&E U,

*& 9.2 JIS R OKFHEFNBOE

AT JIS X 5150 JI s
BB AT LRIEDHDY JIS bR, BIEICEAL T 2 DDRIK. Tt B A5 ILECIRD
g HEIX IEC61935-1, X7 7/\—EiRDHEIX ISO/IEC 14763-3 h5IFEENTHED. FNSDIRIKIC Toih

M TUAEEEMIT DIENRESNTVET (ISO/IEC 14763-3 (F. 2018 i JIS X5151 £LT
JIS LI TWEYT),

EARBEEVWSZENSERATPERALRE TIRIACHEAINTED BLRERICLZAHELETE
ERFBDEF [FBEARREICIE IS X 5150 D/S—T RN U 7IcUleh’> TIBREROBEE T DI EIEESNT
WE, BEARRKE. JISC (ARITEEZERESR) OR—LR—I THREDHIHEE B> TWETD,

9.3 TIA #1&

RECEALILOBRICRI AT LARIBOEIFELT 1991 FITHIHTHIE SNIKERERE ANSI/TIA/EIA-568 MTTICE>T
£, 100 Mbps (THI5FB7c6d 1995 FiC ANSI/TIA/EIA-568-A [CHESN. T5IC 2000 FH5 2001 FITMFT 1 Gbps I
x$I59 % ANSI/TIA/EIA-568- B.1. B.2, B.3 @ 3 AERHMEENHKITINKUIc, ZUTIEEERBOEEL (10 Gbps BLE) I
At 2008 Fh5 2009 FICHFT ANSI/TIA-568-C &L TEHEDSNELIANIRTEIE. ANSI/TIA-568 D ') —ZAABITLTVET,

& 93 TIA RBRDBHEFBDEH

2 %R ANSI/TIA-568 D ¥U—X
KETERESNIRERTIN HATEE  BRFGSNTWBEIRERT DIFEAED, COBIRICEDWTWET 5 2T
ESHE KRS, ISO EARICEREES KOERREH ICOVWTEHMBICHELTWET . BB CORRIFA T R - EILTD

FRZRIRELTRD . T—5 7 —mIF OEE#HFREE LT AR ANSI/TIA-942 NESHSNTVET,

REGEOIEH#ZHOICERASNTED HATIE LAN OBRAKRI AT LD ESG U ENNSRBILL<FIA
ENTVBHEIETY,

9.4 ISO (JIS) #tE & TIA FHBDEWICET BFER
BRI R T LRBICH VTR FIRIEREDL NLERTAEE LT S22 hT T — EWSHEEAVTLEY (R 94 BR),
ZORDAREFERERBRY T —IICHIELTHED RERREBD S5 RO DT TR BRI N/ RREHDOMEELNILZ
RUTWET, Efe, "RGHH QMR DTIEr =TI PRI — Wy FI—RREDEGHHOMEREL NLZRUTOET BRI,
TIA BBICEUTAT T — 6 ORGEERT ZHEAICIF NTTU— 6 OEEL L E S DBHEESTHL TSI EIBRDET,
BEHTIU= 7 EWSEWAR SO [CLBEMEBMELTOEELNEL, 600 MHz EWSHVERBER S BREDNT
W3R — (R) 45) LERBZIATDIART I —DMERIESNTWET L ATTU— 7. 7A & TIA BIGICEBDEE A,

K 94 RREVSABLOATI — i —%

FRMABIE

RENR | EEEWMHzZ) | ~0.1 ~1 ~16 ~ 100 ~ 250 ~ 500 ~600 | ~1000 | ~2000
— ISO (JIS) #]1& | ¥52A | 43xB | #3&xC | 432D USAE USREs | UFAF | U3RF | 3R 1/1

TIA #84& HraU—3 | irdU—5% | ArdU—6 | ArdU—6A H7U—8
fesesnitoy | 1SO (JIS) Ht& HFAU—5 | H7T)—6 | FFIU—6A | HFIU—T7 [HFTU—TA| H7TU—8
(E:t2 TIA #1% 713 | rau—be | h73U—6 | HraU—6A H71)—8
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10. {BFEREF AT LRBICE D EHRDOBR (JIS X 5150 DIFH)

TEREARIT B ICR Y N T — 88 L IR RS N BRI DN > TONIERWE WS HEDTIEH D Ft A, JIS X 5150 BREDIERACKR
VATFLRETIEE 10.1 OLSICEBOEBREEZRZLTWET, CD¥ BD* FD* EEHMNTVWDEZBICIIERRE vy IiRET
EiRERiInT 28) NREBEINTRD . BE IIRBREEEINE T 2ODERDNBELT VI ER>TWETERIREBICIHEE. /(v F
IRRILHRE SN EROITEREFEICTIDBEISNELSICHE>TVET,

BRENMN 100 m ERZAZIVERDBEIF EE. FD ICRWTRY NI —JH# %2 RBUTHRIERINEIT LT 71/\—D
HBEIIF/ Sy FIRRIVZIFERBL. 1 ROBRZEEREE UTHIRICEGEUTEBVWE A, BH. RROBRECRICET 28GR EHHE.
XELEBBE LORETEICDOWTL S X 5150 (C5IA#EKRE LT ISO/IEC 14763-2 HBIFSNTED . COMFRIZIRE JIS FRIEH
EHSNTWET,

10.1 JIS X 5150 THRESNTWBDEREK BEE 10. FD 0fl
[ u b4 !
' i &E !
AR, B 11.2 28! 7oLy k! RS
1 FD 1
X : TO h : TE
1] EILA 1 1
R RgE  t---f-----soo--------e
o) El) =) BIES
P
X1 IXI X1 (cP)=—={o [ ]
< > )< >| > HOER -
wrseEs | cLnssRs KRR D—4TUF CD: Campus Distributer
YITVRT I YTYRF A YITVRF I [ BD: Building Distributor
. g FD: Floor Distributor
- BRIBEREY 27 A g TO: Telecommunication Outlet

TE: Terminal Equipment

102 7O7EHEENSBEEF VLY h&ET (B 10.1 TRULKBROEHHE)

JCy FINRIL (FD ICHEY o o
‘5 R st s 103 /¢y F/t=)L ORI

KFECHR -]

BEFIMLY L
(TO Ic18)

BERO— Rz/Cy 78RV 1 A

B ERLDEIZZET KRR
JYFIRIUS 1 KCEETCES F ommamm ammes
TEETY . MEEE A

1 /\/9’-] N

° memmee e
o EmmmEm pummEp | /Y F/CR)L 2

ISy FIRRIV

[ =m e

LLLLLL I ==

10.1 Ny FINRILFIAD AV w b

EMMIE VAT AICEWTIE EEE (VyF/IRERI) ZBEVWBRZEICHE>TVWES, INE. B EEVWRZETUTOLS LR
=3 1w N - %
BB FDOX)Y "M HBI=HTT, BEH 10.1 ECiRe (/Cy F/XRIL) Of)

B EEBED/)CyF/IRRIVICED  BRDITESHOEENRZICKRD. 7AF7DLAT Ik
TEICHERICHIETES,

B ERUBWRY RN =72 YEBNICYIDETREDEENAZICTESH
LFX2UTHRELTHEENTH S,

B 550 U0HRYNT—I0E&EIERBUT BIRED TR T 7IN—12EDEFE
EEiREEALTWBEICE A KFRREDDHDT VT L—R%ES BT,
FYRNT—UBBOESRIETIGICERBZICTHIENTES. ZDIHIIREERFD
JAZARMELINZ 51D, FICEEEIILDSEIE. T Y FOEKIC IHUTEENS
EERYNT— I ETERICHHTE S,

B EEEOTRESRERICHEEMOYID A IHESICIRD | ETIRSIRR I H—E D
TEREFTIE,

B FEEROER - EENABRBZICHD EBRICRESNREEUEICERRICMD
BfRICUIDEZ D EMNTES,

.I 0-2 'E*EEE%DZ?-L\G)EEI ° ﬁEWb\a) T(—M@ = lu\ji

EANGBHEIAELPZDEERICOVWCE AIHOAHBETEEEAKENHAEBICLZHDE UTERB MG RIRINT
WK, Z D=6, COMEREISE DN TAEER T TR A BB AREDIBRICIR AT LA TRICHOIBAKFBSNTWET (COEERER
EHIOBEDR—LR—IDSEEBTY IVO—RTEEY),

10.3 R¥RECHR Y R T LE T DFERR

RIEFHELIEOREICLDZDFERBORRBDICH. Eon < RIBICHEE UEREBHMZRVNTEHIRT T — D IHD
7. BBWEEARDENDEILTEREIC LD FM A —D—HRIET 2R MR R DOMEREZ 100 % HEBERBHEDEEA, LA ST,
MELIRICDTZDERIATLD BRERATLREICES LTV ESIHEER L RITNIBBDE A K. 2552 ET H—
FCAREM ICHBRAMEDN TWES ICH RN SOREN AT,

NEEBRTEEEAKEDE 6 R F 2 = 5 28 i HLDIIEWKURE TIETGAIESRICEDJIS X 5150 /=T RV~
DY OMREICEE UL TWS I EZHESR ?&th'cmﬁro
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11. EHREHRY AT LDOERK & RIESEE

SRR AT LRR T LT OLS ICEIRV AT LOERE LT FrRILE/IS—I XN UVID 2 DOEFEETV.FNZNIC
DWTBRNREREDORIREZERZLTVWET,

11.1 K=V b - UV EFPXRI

HEO LAN BRISHELIOSE. IRHELEEIFKRE / MEERNICTYIRKP/ICyF/IRILERBE U K FEREERD DT —TILD
SIZEEILETV. BIEFIRLY MDD I ZET > TEERTETDHENHNET, OB MEIEEIFBSHEERULIZ/ Sy F/IKILD
Iy IDSBETINYRNDI vy I ETOURERL T ERBRITDZNELNHDET, CORBRH LOHBRXBE ITRBMNICEEERINS
EWSTENS VRN UV TEWSIEOAZLTVWET,

D= RN VU0 ERERT D56 IRRETEEIESHEER U/ IR N UV IERD DHDMERER 3 ERIETNIELLD T,
EE 11.1.1 O&SCHESRISHETWSAERI—ROEICTZINDWTAN 75 77 —%2ANWCAIEEZTWET (K] 11.1.2
=R ) DNTAS T T —DRFEDHIERRICEELTIE /YR N UV IRBOEKRN G D F Ao UTeh > T TAN 7575 —0
I:EI ;—i_ﬁj\/ %?Aj%‘gb\%bi—g’—o

—75\%v*)uiﬁéiﬁ’aza)ﬁjﬁ‘é'l‘i@afs&%%ﬁz— R* JOyFOA—R BLOT—oTU7-J—R* #)S—I RN UV IICNAIcTVR:
IVREDEKGEEIRLET, FrRILDEFERIE ZOHEDOEENICHIHED ISV B ETEHBZNEVNSZETT (K 11.1.3 SH),

MiED TS0 % FrRILDEEICEZHEWERIFEAHDEFITH /IN—IRUN UV IOmEICERSN A1 — R —oT) 7
=Ry FOA—ROBIBEFBUILEDTHNIL. COBIRITHLD . 9T/ FIA—RMHD T 57 DRFEIFHER TETWDD T,
Mm% A ESEICES DR THRIEIFEVNEWSEZ AN G D ET,

KERD R LR EEINSBMNCL>THERI—R / 7—2TUF7 - A— REZFMNRIFENTVWEA r—TILOTIHIC T S DS e,
W2/ FIA—RTH B BEEICED L/ FA—RERF FIZIE/ Oy FIRKRILD 1 REE 2 REIZHESRI—RZET,
EE 1110 KRk - U oRES) 1111 RRER 2T LD

NT RAyFE

. EEEEEEER 7}<1‘z@aﬁ
IRy F8x)L | BEFUNLY A
(FD (218) (TO Ic18)
iRE/HEEN qd---- TR VYT === P

11.1.2 IR=XRV bk - UV IER

o e I
B&E 11.1.2 X=XV hk-UYIH Fo Il N=TRVK - UV -
7575\ WER (FH)

TAN - TETTH—

EUIE%‘E "—-- i
KTER . e
BEFINLY S
I8y FISRIL 3ol
(FD cf8%) (TO (eA8=)
b E EEEENACEESANRUM/EREEE -
FEE 11.1.3 FvxJLAEAR
i ® 11.1.3 F+XRILEK
FoRIL - FHITH—
"""""" [ | 7RI
KRR
I8y FISRIL
(FD (cf8%)
%Y 5 OBATS OBRBIEOE

(REPRELBE) B AEHERICEENTEA.

EE 1114 FyRIL-F¥T5—

@
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11.2 X=XV bk - V2T, FrRIVUADEIRIERK

CZETOHRPDERSD AEEFTHRBOBRE LTI/ =T R M- U TEFTRILD 2 DUNHDFEETATULZ, UHU.LAN HY
AT R TIRBLL THBRBERLABREBE CEDLNDLSICHREE, 2 DORGERIZITTIE LAN BEiRICHdT 2EEEH/\—LENH0
KRN TEFT U e

11.2.1 OELSLBEAROERLE. SETERICIEERH SN TWETATULIAN ISO/IEC TR 11801-9902 [cFH\WWT End to End (E2E)
Uy % ELTXE SN TWET, DL SBRERDIGEICIEIRIGTT IV 2RI 2HICRDEITN. COBE IEDREXERT D
feDICHIED T VAL EDTHRBDEREZEZDDLENHDET, E2E YV VDERIF. COLSBAHD TSV 2IRIH5 THRIHT D
EORBEIRICOWTHEREDEEZ L. MIHD TSV EHAHED TUAENHEDELSICLLSETDZEDTY (KTIE. 2 DDTZTDEIC
BRANGDEFEAN ERAN D > TEBVNEEA)FICRIGORBERENS /I F/NRIVZRIFITKWIIEAD LAN EiRZEEIC
ESNIcEZ A TT, BHEREZFD TR & Technical Reference DT, Zhid BB FTHRMMNBSEIBFRE LTRMHEShTWS
EEEKRULEIDT. ZORETEVHETIZRENHDET,
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T10GBASE-T [t UTeECHRICDOWT I —EBZFRET AV 7Y - VOXN—U DR EZFINE KO TWE T TA U7 - JAORR=TD
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1231 TA4V7y - 7AX =27 DRIEH (ANEXT) 1232 ITAUF7Y - 70N —=7DRES (AFEXT)
e L A . G2 DF .
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U A—RMX =33y - PASYRELBIEEFENDZ —DDIVYRTALAELTERENTWIEERBHREDRICHBERICDODVTIE
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BEODECA BIRG TOATEICEVWTERINTWBIEERTIEHDETAL . XY NT—TDEEL. PoE ([CkDHIREHDIEN
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AEARZVZADHEEY v ThSHEINE T, DK, S RO
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EREMRZRUTHN I VRITIHAIBREZ RIFUE A F DT,
TP EBEEREMEEEI T THMEFIRELF A,

ULH\UBHRES UDIBTEN B2 E RN BEREFERD,
ZOHER NIV AOWIHRICIFEENIRENE T INICLDT—F
ESICRERNATZADEHD, 200 . T—FESOE—TEBER
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B eEFTEBRAERBDETT,

15.2 BEROESKFHEDING » A& RT FEHE

YARRRY T =T UL BESRETIE B 15.2.1 DES(C
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LEIHBIRDA Y E—F VY ADRAUTHNIE ZDRZEFHER
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HEIFrorILSNTVWETD,

LU BBIRDAI VY E—F VAN RBBER 15.2.2 DELSIC,
IR EICRNS /A XDIRIBORES [CENFKEELE I 15.2.2
TRIAZXLNRNILDERTHS + 0.5 VN T—FEFICEESNT
ULE>TWE T Ko T—HESIC/A ADFES>TCLESLITTIE
12 BB TN D BRUCKDBEBRDOARESICHENRET DT,
ZDEDD/AZXPIARN—2ELTT —TILH SRR SN TLEN
E3EN

ZDESITTIRESLDA Y E—F VU ZADINTV ZADENTWSE
AR/ AZXPIOAAN—=VDEEXZFITKLKBRD T . Z5 UL
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TEEE  EIFATWET SO, 70 —I/LRABRTITEEED
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BABAEERE UCRERBISEER CHRMNMEATVETD,
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11T R=IYDK 10.1 XV 10.2 THEASNTWSEBRDBRIE YA AN - RF— - T —JI)VICKBERIRLEFEERDNAETI O,
R EEHT7AN—ERICBEVWTER UL SBEBRERSRITNIEBRDE A U U KT 7A/N\—EIRDE RHAEA TS EIFWA,
ERICITEPH EO@BETIRL YN (BERIVEVR) FTENETVBLSHBIBEEIZ<<HBNDELADT K 16 DESITBET T L
Ly kDD Oy FIRRIVICB E b > el CERRIREEBET &R ET,
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Iy FIRRIL
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16.1 X7 7/ N—EHETHWVLWSNTWSHANE

AYERDIZEERRD AT 7A/N—ERTIE |[EEE ICLXBEERBR LV ISO ¥ TIA REDBMECKRS AT LARIED T D
RBHDMERSNTVET, e
16.1.1 (AR

EER—k

S A= b (B4R D E{EES OR (RIR. BEL ) ZER
T BRI

KT 7AIN—FHRY T s

CEREEECYBETDOREZFRICERLTED  EEANICDER/NRDHD/NNT—DRER—KIEELTLWNIFRWE
WSEZHTY, U’ > TRRDOBE P EGRIAMOERZF ICEFRBABVNS T 7AN—DEEICL > T —RICRKRFABRERK
HERRDHHRHSNTVET,

FICERRICEHRSNDERY NI —IRBOHA VT —T 1 —AERMRESTED  ENICH T HEMROBEEEZ R LWL SR
BRICELTWRI D BRRICERSNAEBRZRI 0RO BDICRILT DIHE . DT ZDHERBRDIA > 5 —7 T — A ECHRDIEREIC
BEUTWSH\ERET DRENH DT,

IEEEAR#& ({Z357#5) OF: 10GBASE-SR % 16.1.1 |EEE HEDH

7ETE— TS 850 nm |1300 nm | 1310 nm | 1550 nm| 850 nm 1300 nm [ 1310 nm [ 1550 nm| g«

P G BR EEBR | BEBL | BEBK | EEEKL | 8K/km | #8K/km | BEL/km | #BK/km
dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB m
OM1 160 2.6 26
OM1 2.4 33
OM2 400 2.2 66
OM2 2.3 82
OM3 2.6 300
OM4 2.9 400

FOERD - —RRAVICT0 Gbps DECHRTIF OM3 EMHENZXT 7 A N—ZAVKTH. HE T T SICEFEHG OM4 HEEHL10 GT 400 m DRESAIREICE > TVET
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TIA 18 (BERECRATLIRIR) OFI:

ANSI/TIA-568.3-D YILFE—K #£16.1.2 TIA XILFE— RFRDAI

7T — Al IE L 850 nm | 1300 nm | 1310 nm | 1550 nm | 850 nm [1300 nm | 1310 nm| 1550 nm Ex
T=TI 517 | T EEEK | BEEKR | BEEK | BEEK | BK/km | BK/km | BK/km | #EK/km
dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB m
OMT1, OM1 160, OM2
OM2 400, OM3. OM4 0.75 0.3 3 15 2,000

X & 16.1.56 2R

ANSI/TIA-568.3-D ¥ 7 ILE—FK %£16.1.3 TIA YT ILE—R ISP (ERH) RIZDH
T T — RIS & 850 nm | 1300 nm | 1310 nm | 1550 nm | 850 nm [1300 nm | 1310 nm| 1550 nm Ex

T=W 5147 BE* BEEL | BEEL | BEEX | BEEk [ BE/km | E%/km | BE/km | BK/km
dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB m
0S1, 0S2 0.75 0.3 1 1 40,000
¥ & 16.1.5 21

ANSI/TIA-568.3-D ¥ ILE—K #£16.1.4 TIA >>ZI)LE—R OSP (BAF) HRIZDH

. 79;72— Al IE L 8519 nm 1320=nm 13L0=nm 1520=nm 850 nm (1300 nm [ 1310 nm| 1550 nm Ex
T=TI 517 | EEEX | BEEX | BEEX | BEEKL | #8K/km | BEK/km | #B%K/km | E%K/km
dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB m
0s1 0.75 0.3 0.5 0.5 40,000
0s2 0.75 0.3 0.4 0.4 40,000

X £ 16.1.5 28
%1615 AEI— RSUERNKYOHSBLOHE(E

12— IR DB JILFE—R | ¥UVILE—R
W2 BTY T —i&IEDHEAEDE (dB/E6) ey
UT77LUZARE CAIEI—R) & RYVY—RREE CAENSY) 0.5 0.52
2T —RBZE CAEI—R) & A5 —RBEE CUETRY) 0.75 0.75

JEEC 1 - COfEIF ANSI/TIA-526-14B, & F.1. iS5/ TWET,
JERC 2 - COfEIX ANSI/TIA-526-7, & G.1. Hh 5/ TNET,

1ISO #1& (IBIEIRI AT LIRIE) DFl:
ISO/IEC 11801-2002 Fiber Link % 16.1.6 1SO RIBDHI
T T — mhEiEL 850 nm | 1300 nm | 1310 nm | 1550 nm| 850 nm | 1300 nm | 1310 nm| 1550 nm Ex

T=7N 5147 B BEEAL | BEEEL | BIEEX | BEEXL | BEL/km| 8K/km | BEEK/km | BK/km
dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB m
OMT1, OM1 160, OM2
OM2 400, OM3, OM4 0.75 0.3 35 15 2,000
OS] 0.75 0.3 1 1 5,000
0S2 0.75 0.3 0.4 0.4 5,000

JIS #H% (BERACHRI A TLIRIE) DFI:

JIS X5151-2016 Fiber Link #£16.1.7 JIS RIRDH

7ETE TR | siea| 850 nm (1300 nm (1310 nm [1550 nm| 850 nm|[1300 nm|[1310 nm|1550 nm | g«
R macnz| R | meRk | BeRk | ERfk |BEERk | #%/km| Bo/km | Bok/km | Bok/km

dB dB dB | a5 | B g8 | a8 | 8 | a8 | o8 [ 9 [ m
OMT, OMT 160, OM2
oMz 400 Ovs ova | 075 05 03 35 | 15 2,000
0s1 075 075 | os i 1 [5000
0s2 075 075 | o3 04 | 04 |5000

16.2 TIA HRBICED K RKRXHFBHEKDELH
FRORICIE, LD TIA ¥ ISO BROLSICERREZBR I 2 MBOBRRFREBRILETERELTVWDEDEHDET, LA L.
CDESBIBBICEDVWTERIDIBLRDAHERNTET B EE HRER/NNT—AX—F—%flIHEDLELOR - TAY— (L& LSPM* &
POEY) TIRIAAEETI,—AHT. OTDR HFYRY—VORBICED . & TOER A ERR T LI TEX T A TDIHREMNL
FEEVTCOHAERRYPDOEEDOHFRIBREZETEEULE (AENRYEEDOTRIERLEED) £ LSPM TOLEBXADAIEEEZ
HERUETHEZITVET AL, ISO R TIEFTERD TIA BIREEERRDET,
U UK 500 m.FY T —Ic K BER - BEBEFNENZN 2 BOVILFE—RERDES
RAFFA(E (850 nm) BAREFAME (1300 nm)
075 x 2 + 0.3 x 2 + 500/1000 x 3.0 = 3.6 (dB) 0.75 x 2 + 0.3 x 2 + 500/1000 x 1.5 = 2.85 (dB)
¥ AEI—RDIT77 LY RABEEDBEIE. XFD 0.75 A 0.5 [T DHFT,

¥ 3FE0: LSPM &l Light Source & Power Meter MBS IRTE. 7 71/\—ECRD JIS |i&TH S JIS X5151 TH.ZDOSEEHAWTWVET,
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17 7 7 4 NN—EiRDBERKE JIS X5151
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BERREBONFTANTFAN—ERD T+ —ILRRERICDOWTEEULEBALRZ JIS X5151 [FHAEDKESRFBFEHRDET,
EFLBARBEIUTOEREDTY,

5 &: —REH

5.3.2 REKVDIARIYDER
IEC 61300-3-35 lcUfehto e, ORI —IHEOREICDODWHRELTWE T Ffc. COBREICL>THEIEI B - 1o
BEDIARIY—IREOT ) —=V T HEICDODWTEHRBELTWETD,

5.3.3 HBRREDER
LSPM %> OTDR OEXDIKRVDFERICDWTEEHLTVWET,

54 xX&F
AEREHES ICREHSNANEEBNFMICHITSNTVET,

6 E: BREKE
6.1 KRB KLO/NT—X—=%
LSPM Z# T 2 HIRE/NT—X—F —([TKRHSNBHRICDWTEREH L TNET,

6.2 OTDR

ZyF-A—R FTAI)L-O—RZAVLe OTDR RERICDOWTRREHLTWET,

6.3 MEBRI—RELUHTT TS

AEICAVWSEHRI—ROT7Y T —CROSNBMREICDOVWTEREHLTWET,

6.4 NILFE—RIT7ANASE—RDH (LMD)
BIERRYIC AT ESNDHDREE (TP —IILR-TS5vIR) ICDWTREHULTWET,

7 E: REXE

IEC 61300-3-35 [cUfcht>TARY Y —iRHZRE T DBEMIEICKOSNDHREICOVWTEREH L TVED,
8 B! {WAIERR — FrRILBIVN—TRVIUVY

FrRIV [ IN=RY N DT ORIEERER. IERRAEARICOVWTEEHLUTVET,

9 &: HERERDHER

9.1.1.2 EZFrRILDIVI\VAN 3 HEBEO— RNEEERRE
LSPM ZRBWeFv®ILDXEDEKAE A EICDODWTERBLTVWETD,

9.1.1.3 1 BRI —RNEEXICLDY >V IDRERE
LSPM ZRWz/\—<Y x> b UV DXEDBERTE A EICOVWTEHRALTWED,

9.1.1.7 FrxILFHBHERDEXD L

9.1.1.8 /X=X~ UV IHRERIERDEND T
FrRIL ISR N Y I ZNZNORIBEOER AEICDWTERBBLTWED,

9.1.2 OTDR
OTDR [£&B FrRIVELV/IN—T XV b UV IV DRBDEBRAEAEICOVWTEHALTWED,

B ED&LSic, LSPM / OTDR ZAHWEAIEICDWTEHFMICEHBE LU TWE T ARIEZEHTINRTOD JIS #Rigld JISC DY~ T
BETCEXFITOTHIEDSEICLTTEL,
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18. X7 7 A N—E#HAEL R— b DRF (LSPM & OTDR)

18.1. LSPM* [c & B BRRIRE DR

LSPM BRRENT—X =5 —DHEABDLEICL > THT 7 A N—ERRLEEDOBELZHRIT 25D T. —RICUTORED
LiR—hEnxd,

MOER T M6.2. TIA BIRICE D BRAFFREBROELAL (19 R—2) 2R
18.1 #HEARHABROHARMESH

LNk WARE PC v
ARIR PINT MG R NT W TreL
r—JAENEE: L0 W 00S — D

BIE AT : i L E L] T - AN e
. : B i w1 1000 A L O 71900
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N—=AD/)\—=2 3> TR RS
-+l = =
CERLET RS — O L . am
FOYYTIF VI~
CYTRYIT - N=Vay: B A —
TRY—ZHETEZY T K T T e e e N S R R (B - 52
VIFON—I 3y ) - - 1 R (dB) - XOHRBAEE (B 7>
TR e A iR /\”")
| == - L — 1 - 3BIME (dB) | SRR TEDSNIEY S Yk
g F— i Al P F i R Pirs Bt WS [l
R e e . - A Y=Yy (dB) : BRECAEEE D=
AR %y T — o3 - I el -t~ - A TR GRIBTEIC K U TREED £ < 5 LR
DRI OBEETRRS N AT T T R AR BB BHNOEEL)
TWAREEIRNA Y R— RT3 - EE(E (dBm) C BAICHIE L CEEDK
ERREERLE T, FAATS NT— (B F— - = TLh),
EERENREF>TVWBHEE TRIEIE A F R
[ClE. ZDEREHEEHINT
WBZENEFL L,
* LEEIE TIA-568.3-D RIFZ AW, 1 BHDNAM TOERHARZIT > iR,

18.2. OTDR* I & 2 BERIEE DR A

OTDR @HT 7 A N—RDREXZHEL THT 7 A NN—ADBRPRBEFDORIEZTSHD T, —RICUTOLSR
ML—ZAEPARY K - T=TIHBLR—rShET,

¥EE 0 T20. OTDR IK& 3. LD HMAERRREDCERE, (26 R—Y) 31

18.2 OTDR HERDHBREKIESH
LinkWaRE “PC v
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r—7ARNEY: 200 200e 002 ]
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19. K7 7AN\—BRICBITBEERDAESE

HI77AN—ER TR EBLREICE>TERENRESKETEIELHBcH. BIEDERAEFHICEETT, INITE.
BERORZRESEIHRREAL/NT—AX—5— (LSPM) ZAWTITWEIAIERICIIRH I EEBZES ("VT77LYR%ZES).
TO%ZES) BEEHVWETY) ZEDNRETT, IhiE 74 —/ILREBREL NILOKRDBE BRZANSCCITO S MNTHIREAD
EHT BIHTIEANZAEFIRIUTOEDTI,

1. HRENT A= —RETZRERDIT 7N\ —TEHR L HIRDEAEZ/NT —A—F — (IR TS (BHEEZID),

19.1 EEEORE

2. AIEABDA T 7AIN—ENT—A— 5 —ELOEHZEY UOHENRYICERLET,

19.2 BROAE

WREXRT 71 /)\—

B -]]]Ihllllllllll Q ;][IE INTD—A—5—
1 1

TETE— TETE—

3. FIE 2 ICBWT/NT—X—=F—THIESN/INT—E FIE 1 TERSBIEEEEZREUCHERORTZHHINDET,
Bl BEZAE(ED -20.0 dBm TORIEXNRYNDELR ICTHRAMSNIAED -23.0 dBm DIFETIE 3.0 dB HMEXEE
BOET,

19.1 BE#(EDEWD T

MTD 2 @A ENHDET,
EORFEZRAWIMNNCE > THRONZBERREZDDFI O TEYBAEZRIRTZIENEETI,AH. ISO (JIS) ¥ TIA &xE
WIThDBIRE. EOFEERWTEEEBEEXN SO ERERRDOTAN LIR—NIEH T Z2ES5EHTVET,
* 1SO (JIS) #BI& Tl 3 I v /= EERELTWEI N AETILHAERRUET,
(1) 27 Ab - Vv VIN—ik
FH T —%RAL. 2 AOBEAI—REERUTEEBEEXNS A ETI AEROIRIY—EAERNRYDIART T —EDEFEH
BLR-oTWTHE.2 KOBIEAI—RTEBRINEIVND T EDLSBRARII—ICEFIGTEDAYYIMBDET, UNULZED—H T,
BICADTY 75 —%EB T 2BOATDBEITNICEDBIERENRELE T IFEAEDHE ARIDERVWEIENESNDAHEIC

REDNFKLETIOTIHENRYDEBERINNESWEEICE VAR - AR DRERICEHEDET COAEF STHRAER B CALSNS
BENRRISNTITH BERECRATAICERT 2HERE TE—EMOOINERWTIDITEERBOTOE A

EAEEOIS 19.1.1 EEBEORE 2 FAb - Vv /8—iK)

SYF-a—RE | FAL - - R
. -]]IE— . .m-
1
FYTE—

EHEEERS o I— Rz EA

T —A—=5—

=RV - YUY o ORE — _ .
19.1.2 #B%&DHEIE 2 TRk IvvIi—K)
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1 1
KR ]]1:_@---1 ] Q ' r G ] ! JNT—R—% —
SyF - a—ks _ w b FAL-a—RE

TETE— 7575

MOEE L ISO BT XREIOHERI—RZ2Z>F - =R NT—A—9—AIOMERI—RZETA) - I—REFATUVET,
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(2) 1 TR - VvV IX\—i&

BIERI—R 1 A TEEBERSFETT, 2 TAM Vv VIN—RERBD FY T —REAERRBICEZELRBLIFITERDI AL
TeHREDDIBRWEE UBEEENESNET, U U INT—AX—=F—DARI Y —EHERRY D ART T —DIEEN—H LTS
BN BDE T, ZDfeD/NT—AX—5 —|& ART I =R DHZRIRAREE U KRR IRY A T DART I — TR IS TE DL SICUIEED
FHRTI,

BIERICIE. T - O—REEBMURIFNIERD FEBAN INT A= - OMEE N TIFBEE LEEANRELBWEE . TT)L:
dA—ROHXET 7AN\N—BREERDOEXITBD TNESWEHL S, Tl A—RDBINICKBDIERDIENMNITERTESBLANILTY, TIA R
TIE. ZOTEEHERELTED, 1SO (JIS) METIF/S—F R M UV IDHEBETROTVWDFETT,

19.1.3 EHEBORE (1T7AN - Iy v /—K)

—1][1 D= A= — a E.
— [

SOEE B INT— X — 5 —flD INT—=RA—=H—DAAR—k &
E 9 ¥ —RlDoHENT SR % 5 — (SO)

EEEORS

19.1.4 BEOHE (OTXL - IvV/IX—K)

AEREZ R U2 ONE BHEHT 71 1~ BARK
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a0 N 2
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SYF . O—R 1 v TAI) - O—R |
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